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Предварительные результаты 

Чемпионата Тамбовской области по радиосвязи на УКВ 2020 г. 

 

 

Дата проведения: 09 мая 2020 г.                                                                                       Место проведения: на местах расположения радиостанций 

 

Место Позывной Ф.И.О. 
Связей Очки за связи Множитель 

Результат 
заяв. подтв заяв. подтв. заяв. подтв. 

Группа A (общий зачет) 

1 UA3RUF Кобелев Валерий Владимирович 73 66 12215 11729 20 19 222851 

2 R3RW Антонов Сергей Владимирович 55 50 10684 10058 16 15 150877 

3 R3CT Комаров Юрий Евгеньевич 37 32 12591 12016 13 11 132176 

4 RA4FUT Кормаков Юрий Александрович 54 44 10745 8361 19 15 125415 

5 RT3G Макуси Михаил Алексеевич 44 42 9896 9727 13 12 116724 

6 UA3RUV Тюняев Олег Владимирович 52 49 6552 6435 15 15 96525 

7 RD3ZA Головнин Андрей Борисович 22 21 8765 8264 10 9 74376 

8 R4FD Стрелков Алексей Вячеславович 29 29 7715 7715 8 8 61720 

9 RA4FKW Саркисов Аветис Викторович 36 35 5988 5898 10 10 58980 

10 UA4FKT Доманин Сергей Борисович 34 33 5855 5747 10 10 57470 

11 UA3RKT Ушаков Александр Александрович 36 28 5772 4624 12 11 50864 

12 R3EA Чикин Валерий  20 17 6627 5633 11 9 50697 

13 RN3RCH Кудинов Николай Васильевич 42 36 4368 4064 12 12 48768 

14 UA3RAW Забавников Андрей Александрович 32 28 4943 4352 14 11 47872 

15 UA4FKD Лебедев Сергей Васильевич 35 32 4391 4022 11 10 40220 

16 RA3QPY Кононенко Николай Митрофанович 30 27 6401 5342 9 7 37397 

17 UA4FDP Дедов Алексей Иванович 35 30 4220 3614 12 10 36140 

18 UA4FDK Мартынов Владимир Александрович 31 29 3307 3096 9 9 27864 

19 RA3W Плугатарев Игорь 15 14 4907 4604 6 5 23020 

20 RD3FD Кузькин Сергей Иванович 15 12 4465 3961 8 5 19805 

21 UA3RJH Оксентюк Виктор Васильевич 33 22 2991 2156 9 8 17248 

22 RU3AN Жуков Сергей Евгеньевич 16 9 3211 2064 6 3 6192 

23 RW3AL Кузин Евгений Сергеевич 14 10 1739 1521 4 3 4563 

24 R4FCJ Жуков Владимир Александрович 5 4 887 747 3 3 2241 
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Место Позывной Ф.И.О. 
Связей Очки за связи Множитель 

Результат 
заяв. подт. заяв. подтв. заяв. подтв. 

25 RC4YA Никонов Алексей Н. 2 2 698 698 1 1 698 

26 UR5LEH Лях Николай Игнатьевич 1 1 86 86 1 1 86 

A1. SINGLE-OP ALL: Один оператор - все диапазоны 

1 UA3RUF Кобелев Валерий Владимирович 73 66 12215 11729 20 19 222851 

2 R3RW Антонов Сергей Владимирович 55 50 10684 10058 16 15 150877 

3 R4FD Стрелков Алексей Вячеславович 29 29 7715 7715 8 8 61720 

4 RA3QPY Кононенко Николай Митрофанович 30 27 6401 5342 9 7 37397 

5 RD3FD Кузькин Сергей Иванович 15 12 4465 3961 8 5 19805 

A2. SINGLE-OP 144 МHz: Один оператор - диапазон 144 Мгц 

1 UA3RUF Кобелев Валерий Владимирович 61 53 9509 8976 20 19 170544 

2 R3CT Комаров Юрий Евгеньевич 37 31 12591 11908 13 11 130988 

3 RA4FUT Кормаков Юрий Александрович 54 44 10745 8361 19 15 125415 

4 R3RW Антонов Сергей Владимирович 46 41 8574 7948 16 15 119220 

5 RT3G Макуси Михаил Алексеевич 44 42 9896 9727 13 12 116724 

6 RD3ZA Головнин Андрей Борисович 22 21 8765 8264 10 9 74376 

7 R3EA Чикин Валерий  20 17 6627 5633 11 9 50697 

8 R4FD Стрелков Алексей Вячеславович 25 25 6293 6293 8 8 50344 

9 UA3RAW Забавников Андрей Александрович 32 28 4943 4352 14 11 47872 

10 RA3QPY Кононенко Николай Митрофанович 23 20 4474 3415 9 7 23905 

11 RA3W Плугатарев Игорь 15 14 4907 4604 6 5 23020 

12 RD3FD Кузькин Сергей Иванович 13 10 3610 3106 8 5 15530 

13 RW3AL Кузин Евгений Сергеевич 14 10 1739 1521 4 3 4563 

14 R4FCJ Жуков Владимир Александрович 5 4 887 747 3 3 2241 

15 RC4YA Никонов Алексей Н 2 2 698 698 1 1 698 

16 UR5LEH Лях Николай Игнатьевич 1 1 86 86 1 1 86 

A3. SINGLE-OP 432 МHz: Один оператор - диапазон 432 Мгц 

1 UA3RUF Кобелев Валерий Владимирович 12 12 2706 2706 3 3 8118 

2 R3RW Антонов Сергей Владимирович 9 9 2110 2110 3 3 6331 

3 RA3QPY Кононенко Николай Митрофанович 7 7 1927 1927 2 2 3855 

4 R4FD Стрелков Алексей Вячеславович 4 4 1422 1422 1 1 1422 

5 RD3FD Кузькин Сергей Иванович 2 2 855 855 1 1 855 
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Место Позывной Ф.И.О. 
Связей Очки за связи Множитель 

Результат 
заяв. подт. заяв. подтв. заяв. подтв. 

A5. SINGLE-OP 144 МHz FM: Один оператор - диапазон 144 Мгц, вид работы только FM 

1 UA3RUV Тюняев Олег Владимирович 52 49 6552 6435 15 15 96525 

2 RA4FKW Саркисов Аветис Викторович 36 35 5988 5898 10 10 58980 

3 UA4FKT Доманин Сергей Борисович 34 33 5855 5747 10 10 57470 

4 UA3RKT Ушаков Александр Александрович 36 28 5772 4624 12 11 50864 

5 RN3RCH Кудинов Николай Васильевич 42 36 4368 4064 12 12 48768 

6 UA4FKD Лебедев Сергей Васильевич 35 32 4391 4022 11 10 40220 

7 UA4FDP Дедов Алексей Иванович 35 30 4220 3614 12 10 36140 

8 UA4FDK Мартынов Владимир Александрович 31 29 3307 3096 9 9 27864 

9 UA3RJH Оксентюк Виктор Васильевич 33 22 2991 2156 9 8 17248 

B (Тамбовские участники) 

1 UA3RUF Кобелев Валерий Владимирович 73 66 12215 11729 20 19 222851 

2 R3RW Антонов Сергей Владимирович 55 50 10684 10058 16 15 150877 

3 UA3RUV Тюняев Олег Владимирович 52 49 6552 6435 15 15 96525 

4 UA3RKT Ушаков Александр Александрович 36 28 5772 4624 12 11 50864 

5 RN3RCH Кудинов Николай Васильевич 42 36 4368 4064 12 12 48768 

6 UA3RAW Забавников Андрей Александрович 32 28 4943 4352 14 11 47872 

7 UA3RJH Оксентюк Виктор Васильевич 33 22 2991 2156 9 8 17248 

Спортсмены, приславшие отчет для контроля 

1 RG4D Отчет для контроля 

Спортсмены, снятые с зачета 

1 RW3VM Превышен порог 20% снятых радиосвязей, п. 4.6.8.2 правил вида спорта «Радиоспорт» 

Спортсмены, не приславшие отчеты 

1 RN3RM 

2 RN3DKQ 

3 R3SV (отчет прислан в формате ADIF после окончания приема отчетов) 

4 R4FCV 

5 R3QN 

6 UA3RJF 
 

Главный судья соревнований, ССВК                                                 А.В.Бойцов (R3RK) 

Главный секретарь соревнований, ССВК                                Г.Н. Трофимов (RX3RB) 


